- Chi trả cổ tức năm 2020: tỷ lệ 5% 
- Chi trả cổ tức năm 2021: tỷ lệ 5% 

- Hình thức chi trả dự kiến: Chia cổ tức bằng cổ phiếu 
 - Loại cổ phần phát hành: Cổ phần phổ thông 
- Mệnh giá cổ phần: 10.000 đồng/cổ phần 
- Số lượng phát hành dự 
kiến: 

3.216.714 cổ phần (Bằng chữ: Ba triệu hai trăm 
mười sáu nghìn bảy trăm mười bốn cổ phần) 

- Tổng giá trị phát hành 
(theo mệnh giá): 

32.167.140.000 đồng (Bằng chữ: Ba mươi hai tỷ 
một trăm sáu mươi bảy triệu một trăm bốn mươi 
nghìn đồng) 

- Tỷ lệ phát hành: 10:1 Tại ngày chốt danh sách cổ đông để thực hiện 
quyền, cổ đông nắm giữ 100 cổ phần cũ được nhận 
thêm 10 cổ phần mới. 

- Đối tượng nhận cổ tức 
bằng cổ phần: 

Cổ đông hiện hữu có tên trong danh sách của Trung 
tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam tại ngày đăng